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Moapy4Ho opgervewe: CmenepesBo
OnwTtnHa: CmepepeBcka MNanaHka
Hatym n Bpeme nspage nssewrTaja: 18.7.2022. 6:59

Pen. Moapy4Ho OnwTvHa Pe.q!-m 6poj Wme n npeaume OaTtym YkynaH 6poj 6oaoBa koje je kaHaupar

6p. operbewe npujase pohetba ocTBapuo

1 Cmenepeso Cmepepescka 1974 MUIOLL Y3YHOBUF 21.9.1983. 60
ManaHka
CwmegnepeBcka CITABULIA

2 CwmenepeBo NanaHka 6133 IVMATPUJEBWT 9.1.1963. 58

3 CmenepeBo Cwmenepescka 2112 MUINLIA PALIOBUT 22.6.1985. 58
ManaHka

4 Cmenepeso Cwenepescka 692 OEJAH MUTPOBUH 17.8.1975. 57
ManaHka

5 Cmenepeso Cwmenepescka 446 HATALLA ANEKCUT 1.10.1969. 57
ManaHka

6 Cwmenepeso Cmenepescka 5666 MUIMLA MAPUYUR 28.3.1995. 57
ManaHka

7 Cwmenepeso Cwenepescka 137 VBAH JEPEMWT 10.3.1985. 56
ManaHka

8 CmenepeBo Cwmenepescka 271 VNBAHA TAHACKOBWT 5.7.1983. 56
ManaHka
CmepnepeBcka AJNIEKCAHOAP

9 CwmenepeBo Nanauka 951 BYNURBEBUT 3.12.1975. 56

10 CMenepeso ﬁ“"eﬂepewa 4185 ONMULIA MAPJAHOBWT  30.9.1969. 56

arnaHka

Cwmepnepescka JEJIEHA TONE

11 CmenepeBo oot 883 APUUE 18.9.1985. 56



Pegn.

12

13

14

15

16

Moapy4Ho
oaerbewe

CmegepeBo

CwmenepeBo

CmenepeBo

CwmenepeBo

CwmenepeBo

OnwTHHa

CwmepnepeBcka
ManaHka

CwmenepeBcka
ManaHka

Cwmepnepescka
ManaHka

CwmenepeBcka
ManaHka

CwmegnepeBcka
ManaHka

PeaHu 6poj
npujase

1377

961

3039

6241

4676

Ume u npesnme

ENN3ABETA
MUNOLWEBW R

NIroP MOroBnNk

FOPOAHA CITABKOBUH

CY3AHA MKNR

BEOJAHA HNKONMNTH

OaTtym
pohemra

15.4.1975.

30.1.1992.

31.10.1973.

27.1.1986.

24.4.1995.

YkynaH 6poj 6oaoBa koje je kaHaupar
ocTBapuo

56

56

54

54

53



